دولت بایدن که مدعی رویکرد دیپلماسی در قبال ایران و تلاش برای بازگشت
به برجام بوده، نه تنها موفق به بازگشــت به برجام نشــد بلکه با تحریم‌های پی در
پی به بهانه های برنامه دفاعی بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران از جمله موشکی
بالستیک، پهپادی، هسته ای و حقوق بشر، در راستای سیاست‌های شکست خورده

فشار حداکثری دولت دونالد ترامپ حرکت کرد.
دونالد ترامپ، نامزد جمهوری‌خواهان و رئیس جمهور سابق آمریکا در انتخابات
ریاســت جمهوری ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ آبان ۱۴۰۳( این کشور با کسب۳۱۲ رای
الکترال، بر رقیب دموکرات خود، کامالا هریس پیروز شد. ترامپ قرار است به عنوان
چهل و هفتمین رئیس جمهور آمریکا پس از یک دوره غیرمتوالی، ژانویه سال ۲۰۲۵
)بهمن ماه امسال( سوگند یاد کند.روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی
ادعا کرده است که ترامپ قصد دارد در دور دوم ریاست